ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ Nº 27.142.694/0001-58
AI GTRR E I B

OFÍCIO. SARH/PMA nº 015/2024.

Anchieta/ES, 13 de março de 2024.

Assunto: “Resposta à Indicação nº 61/2024 - Gabinete do Vereador NILTON
CEZAR SIMÕES BRANDÃO”

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para acusar o recebimento da Indicação em

referência, autuada em conjunto com outros expediente, sob o nº 4500/2024

(Protocolo Digital).

Ressaltamos que levaremos as propostas às unidades envolvidas,

Secretaria Municipal de Fazenda, Gerência Municipal de Planejamento e Gerência

Estratégica de RH, para avaliação da impacto orçamentário e financeiro da

proposta apresentada e posteriormente ao Chefe do Pode Executivo.
Respeitosamente,

SEBASTIAN MARCELO VEIGA
Secretário Municipal de Administração e RH

Ao Senhor Vereador,
NILTON CEZAR SIMÕES BRANDÃO
Câmara Municipal de Anchieta/ES

		2024-03-13T17:23:15-0300
	SEBASTIAN MARCELO VEIGA:00793621763